SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL.  

Objeto 

Aquisição de equipamentos diversos e outros materiais (móveis, eletrodomésticos, informática, brinquedos, 

caixas de madeira, etc.) 

Valor Total Estimado 

R$ 169.336,99 (cento e sessenta e nove mil e trezentos e trinta e seis reais e noventa e nove centavos). 

Registro de Preços 

Vistoria 

Instrumento Contratual ou 

documento equivalente 
Forma de Adjudicação 

NÃO  NÃO  SIM POR TEM 

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado  Critério de julgamento: Menor preço 

Prazo para envio da proposta via sistema:

[...]

ESTIMATIVA DE VALORES 
Item Descrição Unid. Qtd. Valor Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

01 Caixa Langstroth completa (madeira 
eucalipto, tampa, fundo, ninho, 2 melgueiras, 
30 quadros montados) 

UN 100 270,00 27.000,00 

Valor estimado da contratação: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). (Obs.: valores atualizados por 
ocasião da pesquisa de preços efetuada pelo Setor de Compras, conforme consta no modelo de 
proposta de preços) 
6. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão à conta de recursos oriundos do